



KRAJOWA IZBA
RADCÓW PRAWNYCH

00-540 Warszawa, Aleje Ujazdowskie 41 lok. 2
tel./fax: 022 622 05 88, 622 84 28;33 • e-mail: kirp@kirp.pl • NIP: 526-10-43-011

L.dz. *442* /2017

Warszawa, 25 kwietnia 2017 r.

Szanowni Państwo
Dziekani Rad
Okręgowych Izb Radców Prawnych

Szanowni Państwo,
Koleżanki i Koledzy,

W imieniu Krajowej Rady Radców Prawnych zwracam się do Państwa o pomoc i wsparcie w realizacji inicjatywy stworzenia bazy danych radców prawnych występujących w charakterze pełnomocników przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka.

Celem tej inicjatywy jest zapewnienie skutecznej pomocy prawnej wszystkim osobom, które doznały naruszenia praw gwarantowanych przez Europejską Konwencję o Ochronie Praw Człowieka i Podstawowych Wolności, a które zamierzają skorzystać z możliwości złożenia skargi indywidualnej do Trybunału w Strasburgu. Baza danych byłaby dostępna publicznie w formie listy radców prawnych świadczących pomoc prawną osobom fizycznym przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka wraz z informacją o miejscu prowadzenia działalności oraz pozostałymi danymi kontaktowymi. Dane te, zamieszczone, na stronach Krajowej Rady Radców Prawnych oraz na stronie Trybunału, a także - w miarę możliwości technicznych - na stronach poszczególnych Okręgowych Izb Radców Prawnych, będą regularnie aktualizowane i uzupełniane o kolejnych zgłaszających się pełnomocników. W związku z powyższym proszę Państwa o poinformowanie radców prawnych na stronach internetowych poszczególnych Izb, o tworzeniu w/w listy oraz, że zgłoszenia do jej pierwszej edycji przyjmujemy do dnia 12.05.2017 r. Zgłoszenia powinno zawierać następujące dane: imię i nazwisko, numer wpisu, adres do korespondencji, telefon kom., nazwę Kancelarii, adres poczty

elektronicznej, preferowany język obcy do komunikacji oraz zgodą na ich publikację na stronach internetowych OIRP, KRRP i Trybunału Praw Człowieka. Zgłoszenia proszę kierować na adres internetowy Biura KRRP: kirp@kirp.pl. Proszę Państwa również o opublikowanie na stronach izbowych list obejmujących radców prawnych z danej Izby.

Z wyrazami szacunku,



Michał Korwek

Vice-Prezes

Krajowej Rady Radców Prawnych